En ejercicio de la delegación conferida por el Señor Superintendente de Compañias, 
según Resolución No. 90-1-35-3-010 del 29 de agosto de 1990; E 

RESUELVE 1 

ARTICULO PRIMERD.- IMPONER a título personal, al señor (fa) ORRANTIA VERNAZA JOAQUIN, 
O aduainistrador de la coapañia INMOBILIARIA ALORPASA S.A., la aulta de DIECISEIS MIL 

00/100  SUCRES 18/.16.000,00), por no haber renitido  oportunanénte a da 
0 Superintendencia de Lospañías los docusentos referidos en el considerando. prisero de 

esta — Resolución; advirtiéndole que la aulta podrá repetirse hasta el debido 
cuapliaianto de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.